

خبرنامه

محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد: یزدانی اسطوره کشتی است



محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد پس از پایان کار کشتی آزاد در المپیک پاریس و کسب ۳ نقره و یک برنز گفت: استحقاق تیم ما بیشتر از این بود، برای حسن یزدانی در فینال آن اتفاق افتاد. بدترین روز امیرحسین زارع مسابقه فینال بود، ولی در کنارش امیرعلی آذرپیرا خودش را به دنیای کشتی نشان داد. من فکر می‌کنم او حقش بیشتر از این است.

کاوه گفت: امیدوارم که مردم هدیه بچه‌های کشتی را قبول کنند، آنها تک تک زحمت زیادی کشیدند. حسن یزدانی نشان داد اسطوره کشتی است، کسی که در ابتدای کشتی کنفش بیرون زد با این حال تمام تلاش خودش را به کار گرفت، یک دستی کشتی گرفت تا دل مردم را شاد کند.

واکنش سازمان لیگ به تعداد سهمیه های خارجی پرسپولیس

سازمان لیگ فوتبال ایران در خصوص تعداد سهمیه های بازیکنان خارجی تیم پرسپولیس اطلاعیه ای را صادر کرد. به گزارش سایت سازمان لیگ، پیرو انتشار بیانیه ای باشگاه پرسپولیس مبنی بر تعداد سهمیه بازیکنان خارجی در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ جهت روشننگری افکار عمومی و جامعه فوتبال اعلام می‌شود در تاریخ ۲۰ تیرماه طی نامه‌ای به شماره ۳۹۰۹۶/۱۱۰ پاسخ مستند به دستورالعمل ناظر بر قراردادهای فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ به مدیریت محترم باشگاه اعلام شده است.

ضمن اینکه بعد از این تاریخ نیز با مصوبه جدید کار گروه ناظر بر قراردادهای یک سهمیه اضافی بازیکن خارجی به تمامی باشگاه‌های لیگ برتر اختصاص پیدا کرده است.

سازمان لیگ بارها بر همراهی و تعامل مثبت و مؤثر با همه باشگاه‌های فوتبال و به ویژه نمایندگان کشورمان در رقابت‌های آسیایی تاکید کرده و در چارچوب قوانین و آئین نامه‌ها از حقوق باشگاه‌ها حمایت می‌کند.

معضل استقلال برای میزبانی از ملوان در لیگ برتر

تیم فوتبال استقلال تهران در حالی باید در هفته دوم لیگ برتر رو در روی ملوان قرار گیرد که هنوز ورزشگاه محل برگزاری این بازی مشخص نشده است.

رقابت‌های لیگ برتر در فصل بیست و چهارم از روز پنج شنبه ۲۵ مرداد آغاز می‌شود. تیم استقلال تهران در هفته اول میهمان شمس آذر قزوین در ورزشگاه سردار آزادگان است و شاگردان تکونام در حالی باید در هفته دوم از تیم ملوان میزبانی کنند که هنوز زمین محل برگزاری این بازی مشخص نشده است.

مدیران باشگاه استقلال قصد داشتند تا آماده سازی دو ورزشگاه آزادی و تختی تهران دیدارهای خانگی خود را در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار کنند که این موضوع با استقبال مسئولان ورزشی استان خراسان رضوی هم همراه شد اما بعد به نظر می‌رسد که شرایط برای میزبانی استقلال در هفته دوم در این ورزشگاه مهیا باشد و به همین جهت جواد تکونام قصد دارد تا شخصاً به این موضوع ورود کند تا بتواند مجوز برگزاری دیدار تیشم را در ورزشگاه امام رضا (ع) به دست آورد.

در صورتی که جواد تکونام هم نتواند مجوز برگزاری بازی در این ورزشگاه را کسب کند تیم استقلال به احتمال فراوان در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین از تیم ملوان میزبانی خواهد کرد. این دیدار روز جمعه دو شهریور برگزار می‌شود.

جوزیه برگومی پیشکسوت تیم اینتر میلان: طارمی مرا شگفت زده کرد



مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از ۴ سال حضور در تیم پورتو پرتغال در نقل و انتقالات تابستانی با جدایی از پورتو راهی اینتر شد تا فصل جدید در رقابت‌های سری آ برای این تیم به میدان برود. جوزیه برگومی پیشکسوت تیم اینتر میلان در خصوص حضور طارمی در اینتر اظهار داشت: طارمی من را شگفت زده کرده و او باهوش و بسیار سریع است. علاوه بر این، همواره برای تیم خود گلزنی می‌کند. او ادامه داد: طارمی در هیچ یک از مهارت‌های پایه‌ای برجسته نیست، اما همه چیز را به خوبی بلد است. مقابل لاس پالماس یک پنالتی عالی گرفت و در صحنه گل در محوطه جریمه حضور داشت. متأسفانه در ادامه مصدوم شد، اما همچنان یک خرید فوق‌العاده است. برگومی اشاره کرده که اگرچه طارمی در هیچ یک از مهارت‌های پایه‌ای فوتبال برجسته نیست، اما توانایی انجام تمام امور را دارد. او همچنین از عملکرد طارمی در بازی مقابل لاس پالماس تمجید کرده، چایی که این مهاجم توانست یک پنالتی عالی به دست آورد و در لحظه گلزنی هم در جای مناسب حضور داشته باشد. برگومی به مصدومیت طارمی اشاره کرده اما همچنان او را یک خرید بسیار ارزشمند برای اینتر می‌داند.

کسب ۱۲ مدال توسط ۴۰ ورزشکار؛ بهترین نشدیم



پرونده کاروان ورزش ایران در سی و سومین دوره بازی‌های المپیک با ۱۲ مدال شامل ۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز بسته شد. کاروان ایران در حالی با ۱۲ مدال به کار خود در سی و سومین دوره بازی‌های المپیک پایان داد که با وجود عملکرد درخشان دو رشته، برخی رشته‌ها نتوانستند نمایش قابل قبولی داشته باشند. هر ۱۲ مدال کاروان ۴۰ نقره ایران در بازی‌های المپیک پاریس تنها در سه رشته کشتی فرنگی، کشتی آزاد و تکواندو به دست آمد در حالی‌که ورزشکاران یازده رشته دیگر هم به این بازی‌ها اعزام شده بودند اما مانند همیشه بار مدال آوری کاروان را کشتی گران به دوش کشیدند و البته این بار تکواندوکاران هم سهم زیادی در این راه داشتند. کسب ۱۲ مدال به نسبت تعداد ورزشکاران اعزامی به پاریس (۴۰ نفر) مقبول است اما آنچه این عملکرد را از حالت قابل دفاع خارج می‌کند، دستیابی به مدال‌ها تنها در سه رشته (با احتساب جداگانه کشتی آزاد و فرنگی) است. رشته‌هایی که همیشه مدال آور ورزش ایران در المپیک بودند و این بار هم قاطعانه تر این مهم را به سرانجام رساندند. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۶ سهمیه کامل راهی بازی‌های المپیک شد و با کسب ۴ مدال تاریخ ساز شد و بهترین عملکرد را بین تیم‌های حاضر از خود به جای گذاشت. تکواندو برای نخستین بار با چهار ورزشکار در دو رشته‌های ارزشمندی در پاریس

بخش مردان و زنان ترکیب تیم اعزامی خود به المپیک را تشکیل داد و توسط هر چهار ورزشکار خود هم صاحب مدال شدند. مدالی که بعضاً ارزشی مضاعف هم داشتند چرا که یا با تاریخ سازی کسب شدند (نقره ناهد کیانی) و یا طلسم شکنی (طلا آرن سلیمی). کشتی آزاد هم اگرچه طلائی نشد اما با کسب ۴ مدال توسط پنج ورزشکار اعزامی خود به مدال آوری کاروان ایران کمک قابل توجهی کرد. کاروان ورزش ایران به لطف این رشته‌ها و مدیریت تخصصی آنها، مدال‌های ارزشمندی در پاریس

صاحب شد اما آنچه این عملکرد را قابل نقد می‌کند اینک در مجموع فقط دو فدراسیون و سه رشته (با احتساب جداگانه کشتی آزاد و فرنگی) در مدال آوری نقش داشتند در حالی که پیش از این فدراسیون‌های بیشتری صاحب مدال المپیک می‌شدند. در المپیک توکیو ۷ مدال ایران در چهار رشته کشتی فرنگی، کشتی آزاد، کاراته، تیراندازی و وزنه برداری به دست آمد. در المپیک ریو ورزشکاران کشتی فرنگی، کشتی آزاد، وزنه برداری و تکواندو ایران را وارد جدول توزیع مدال‌ها کردند. در المپیک لندن کشتی

یادداشت روز

غفلت جایز نیست؛

زنگ خطر برای ورزش ایران

المپیک پاریس با حضور ۴۰ ورزشکار و کسب ۱۲ مدال (۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز) برای کاروان ایران به پایان رسید تا جایگاه بیست و یکم کشورمان در این المپیک بهترین عنوان و نتیجه پس از المپیک ۲۰۱۲ لندن لقب بگیرد. درست است که کاروان ایران به لحاظ تعداد و کیفیت مدال نسبت به المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو رشد چشمگیری داشته است اما در پاریس یک زنگ خطر برای ورزش ایران به صدا در آمد و آن کاهش رشته‌های مدال آور در این دوره از المپیک است. در المپیک ۲۰۱۶ ریو ایران صاحب ۸ مدال شامل سه مدال طلا، یک نقره و ۴ برنز شد و در جایگاه بیست و چهارم ایستاد. در این دوره از بازی‌ها ۳ رشته کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری کاروان ایران را صاحب مدال کردند. در المپیک ۲۰۲۰ توکیو تعداد مدال‌ها و جایگاه ایران نزول داشت و کاروان کشورمان با ۷ مدال شامل ۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز رتبه بیست و هفتم را به خود اختصاص داد. کشتی، تیراندازی، وزنه برداری و کاراته (رشته مهمان)، در توکیو ایران را صاحب مدال کردند. اما در پاریس اگرچه عملکرد کلی کاروان از نظر تعداد و کیفیت مدال فراتر از انتظارات بود اما نباید فراموش کرد که کسب مدال در این دوره تنها به تکواندو و کشتی خلاصه شد. وزنه‌برداری پس از ۱۶ سال از لیست مدال آوری کاروان ایران خارج شد و عنوان چهارمی داوودی بهترین عملکرد ایران در این رشته بود.

تیراندازی نیز که دوره قبل مدال طلا را برای کشورمان کسب کرده بود نه تنها روی سکو قرار نگرفت بلکه با پسرفت نسبت به المپیک لندن یعنی ۱۲ سال پیش بازگشت به جایی که الهه احمدی به فینال صعود کرد و عنوان ششمین او بهترین نتیجه تیراندازی تا آن زمان نام گرفت. حالا در پاریس هم صعود رستمیان به فینال و عنوان ششمی او بهترین نتیجه برای تیراندازی بود. نباید فراموش کرد که علیپور در سنگنوردی و الفتی در ژیمناستیک و شمشیربازی تیمی سه رشته‌ای بودند که به کسب مدال نزدیک بودند اما نباید از وضعیت رشته‌های مدال آور در ادوار گذشته و ناکامی‌های امروز المپیک پاریس غافل ماند و باید واکاوی شود تا در دوره‌های بعدی سبب مدال آوری ورزش ایران معطوف به دو رشته کشتی و تکواندو نشود.

خبر

بهرام مشتاقی مربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی؛

کسب ۴ مدال در تاریخ ادوار المپیک بی‌نظیر بود



بهرام مشتاقی مربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان درباره عملکرد کشتی فرنگی در المپیک پاریس، گفت: کاری که در پاریس شد، از المپیک لندن هم بالاتر بود؛ ۴ مدال کسب شد که تاکنون نداشته‌ایم و این خود یک حماسه دیگر است. در لندن ۳ طلا داشتیم و اینجا ۴ مدال. در تاریخ ادوار المپیک ۴ مدال نفرته‌تیمی، باید این حماسه را حفظ کنیم. وی افزود: ما حتی در ۲ وزن دیگر هم می‌توانستیم مدال بگیریم که نشد. می‌توانیم در ۲ وزن دیگر هم مدال بگیریم که باید ببینیم تدبیر کادر فنی چیست. مسابقات جهانی نزدیک است و می‌توانیم مدال‌ها را بیشتر کنیم. برادران گرامی هم بیرون هستند که می‌توان آنها را با تغییر وزن به تیم ملی دعوت کرد.

مشتاقی با بیان اینکه نفرت ما بسیار عالی کشتی گرفتند و بی‌نظیر بودند، یادآور شد: می‌رزازاده اگر در گروه دیگر بود می‌توانست به فینال بیاید و شاید نقره می‌گرفت. امیدوارم سال‌های آینده طلا بگیریم. الان ۲ سنگین‌وزن خوب داریم و از فردین هدایتی هم نباید بگذریم. مدال سنگین‌وزن برای ایران است.

پاسخ آلومینیوم به درخواست پرسپولیس: با پول به اراک تشریف بیاورید!

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه رسمی به باشگاه آلومینیوم اراک خواستار استفاده از ورزشگاه امام خمینی (ره) برای میزبانی از رقیبان خود در هفته های اول و سوم شد. گفتنی است، پروژه مرمت و تجهیز و نوسازی ورزشگاه آزادی تهران و شرایط نامطلوب ورزشگاه تختی باعث شد تا استقلال و پرسپولیس در شروع بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر چاره‌ای جز میزبانی از رقیبان خود در استادیوم دیگر نداشته باشند.

از این رو پرسپولیس تصمیم به انتخاب ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک گرفت تا آنجا از رقیب خود میزبانی کند. مسئولان پرسپولیس ظهر روز گذشته با ارسال نامه‌ای به باشگاه آلومینیوم اراک خواستار دریافت اجازه از آنها برای میزبانی از رقیبان خود در هفته‌های اول و سوم شد. باشگاه آلومینیوم اراک نیز آمادگی خود برای میزبانی از پرسپولیس را اعلام کرده است اما قصد دارد بابت هر میزبانی از پرسپولیس مبلغی را دریافت کند که سرخ‌ها نیز چاره‌ای جز پذیرش آن ندارند. شایان ذکر است دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان پنجشنبه هفته جاری در هفته نخست لیگ برتر در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود.

کشتی همچنان پرافتخارترین رشته ورزشی ایران در المپیک

در این میان تیم ملی کشتی فرنگی ایران با هدایت حسن رنگرز عملکردی به مراتب بهتر از کشتی آزاد، با ۲ مدال طلا، سمسید اسماعیلی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم، یک مدال نقره علیرضا مهمدی در ۸۷ و یک مدال برنز امین میرزاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، به کار خود پایان داد و شاگردان محسن عموزاد در ۶۵، حسن یزدانی در ۸۶ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم و یک مدال برنز امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند. به این ترتیب کشتی ایران در ادوار المپیک در مجموع با کسب ۱۳ مدال طلا، ۱۹ نقره و ۲۳ برنز، با اختلاف زیاد همچنان پرافتخارترین رشته ورزشی ایران در تاریخ المپیک است.

از المپیک ۱۹۴۸ لندن که به اولین حضور تیم ملی کشتی آزاد ایران در المپیک باز می‌گردد تاکنون ۲۸ مدال توسط آزادکاران در میادین المپیک بدست آمده که شامل ۷ مدال طلا، ۱۴ نقره و ۱۷ برنز می‌شود. همچنین سهم کشتی فرنگی نیز ۹ مدال شامل ۴ طلا، یک نقره و ۴ برنز بوده است.



تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران که با ۱۱ نماینده در المپیک پاریس حاضر شده بودند با مجموع ۸ مدال شامل ۲ مدال طلا، ۴ نقره و ۲ برنز به کار خود پایان دادند.

نوشاد عالمیان عضو تیم ملی تیسی روی میز در المپیک:

برخی با یک نتیجه در یک رویداد دست به تخریب می‌زنند



عالمیان با بیان اینکه زمانیکه جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی شد، رنگینگ تیمی ایران نبود و الان ۱۷ هستیم، گفت: کسانی که مدام انتقاد می‌کنند به امکانات و تفاوت شرایط ما در این زمینه با دیگر کشورها دارند. واقعا امکانات ما نسبت به دیگر کشورها خنده دار است. با این شرایط در حال رشد هستیم اما گویا در ایران اینگونه جا افتاده که همه می‌ز در حال رشد است اما به جای اینکه با صحبت‌های شان دلگرم مان کنند، باعث تضعیف روحیه می‌شوند.

نوشاد عالمیان یکی از سه بازیکن ایران در رقابت های تیسی روی میز بازی های المپیک بود ، از عملکرد خود در این دوره بازی های المپیک و در کل نتایج اخیرش در مسابقات مختلف دفاع کرد و نسبت به انتقادهایی که نسبت به این موضوع و عملکرد سرمربی تیم ملی مطرح می شود، واکنش نشان داد. وی گفت: حذف من از بازی های المپیک به خاطر شکست برابر هاریموتو بود. بازیکن بزرگ ژاپنی که این روزها در بهترین فرم ممکن بدنی‌اش قرار دارد. او پیش از المپیک و در مسابقات استار کانئند بانکوک در هر سه بخش انفرادی، دوپل و میکس دوپل به عنوان قهرمانی دست یافت. در المپیک هم تا جمع هشت بازیکن برتر پیش رفت و در این مرحله به کسی باخت که قهرمان المپیک شد. این ملی پوش تیسی روی میز تصریح کرد: اما گویا برخی از باخت من خوشحال هستند و سعی دارند با مطرح کردن صحبت های غیرمنطقی آن را به گونه ای دیگر جلوه دهند. حتی در این راه اقدام به انتقادهای مغرضانه هم می کنند و صحبت های بی ربطی را هم نسبت به سرمربی تیم ملی (جمیل لطف الله نسبی) مطرح می کنند که اصلا شایسته و به حق نیست. صحبت هایی که مطرح می شود واقعا بی انصافی است. عالمیان تصریح کرد: همینکه انتظارات از تیسی روی میز بالا است به خاطر عملکرد خوبی است که بازیکنان در مسابقات مختلف داشته اند. همان عملکرد و نتایج، انتظارات را بالا برده است و حالا صحبت هایی عنوان می شود که قابل قبول نیست. برخی نتایج